

Baltica Management ApS

Strandvejen 102 E, 6., 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 89 51 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Peter Alexis Georg Jein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Baltica Management ApS
Strandvejen 102 E, 6.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 89 51 20
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Alexis Georg Jein

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Intertrade Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre administration og management for andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -325 t.kr. mod -203 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -770 t.kr. mod -976 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-325.294	-203.169
1 Personaleomkostninger	-816.577	-767.032
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	155.101	-276.839
Driftsresultat	-986.770	-1.247.040
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.270	-6.355
Resultat før skat	-992.040	-1.253.395
Skat af årets resultat	222.134	277.522
Årets resultat	-769.906	-975.873
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-769.906	-975.873
Disponeret i alt	-769.906	-975.873

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.155	560.055
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.155</u>	<u>560.055</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.155</u>	<u>560.055</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	431.250	55.893
	Tilgodehavende selskabsskat	222.134	277.533
	Andre tilgodehavender	114.017	86.155
	Periodeafgrænsningsposter	15.607	32.575
	Tilgodehavender i alt	<u>783.008</u>	<u>452.156</u>
	Likvide beholdninger	<u>149.262</u>	<u>60.735</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>932.270</u>	<u>512.891</u>
	Aktiver i alt	<u>947.425</u>	<u>1.072.946</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>729.513</u>	<u>876.952</u>
	Egenkapital i alt	<u>809.513</u>	<u>956.952</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.426	43.359
	Gæld til tilknyttede virksomheder	69.689	17.932
	Anden gæld	<u>44.797</u>	<u>54.703</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.912</u>	<u>115.994</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>137.912</u>	<u>115.994</u>
	 Passiver i alt	 <u>947.425</u>	 <u>1.072.946</u>
 6 Eventualposter			
7 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	580.864	691.864
Pensioner	45.000	45.000
Andre omkostninger til social sikring	5.370	5.383
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>185.343</u>	<u>24.785</u>
	<u>816.577</u>	<u>767.032</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.270</u>	<u>6.355</u>
	<u>5.270</u>	<u>6.355</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.384.190	1.384.190
Afgang i årets løb	<u>-1.301.122</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>83.068</u>	<u>1.384.190</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-824.135	-547.297
Årets afskrivninger	-16.614	-276.838
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>772.836</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-67.913</u>	<u>-824.135</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>15.155</u>	<u>560.055</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	876.952	602.826
Årets overførte overskud eller underskud	-769.906	-975.874
Koncerntilskud	<u>622.467</u>	<u>1.250.000</u>
	<u>729.513</u>	<u>876.952</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intertrade Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter**Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Intertrade Holding ApS, Strandvejen 102E, 6, 2900 Hellerup.